regolare svolgimento delle attività istituzionali, nelle more della sottoscrizione del nuovo contratto di 

servizio; 

CONSIDERATO che il corrispettivo per la prestazione di servizi per una annualità è di € 

2.109.281,58 iva esclusa, 

RITENUTO pertanto di dover impegnare a favore della LAZIOcrea S.p.A. per una somma pari ad € 

643.331,04 iva inclusa (seicentoquarantatremilatrecentotrentuno/04), sul capitolo U0000U02017, 

U.1.03.02.13.999, del Bilancio del Consiglio regionale del Lazio, esercizio finanziario 2026, che 

presenta la necessaria disponibilità e capienza, a copertura del periodo 01/01/2026 – 31/03/2026, 

quale corrispettivo dei servizi espletati da LAZIOcrea S.p.A., nelle more della sottoscrizione del

[...]

accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 

pubbliche amministrazioni) e successive modifiche; 

DETERMINA 

1 Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

2 Di impegnare a favore della LAZIOcrea S.p.A. per una somma pari a € 643.331,04 iva inclusa 

(seicentoquarantatremilatrecentotrentuno/04), sul capitolo U0000U02017, U.1.03.02.13.999 del 

Bilancio del Consiglio regionale del Lazio, esercizio finanziario 2026, che presenta la necessaria 

disponibilità e capienza, a copertura del periodo 01/01/2026 – 31/03/2026, quale corrispettivo dei